

ÅRSREDOVISNING

för

Turntech AB

Org.nr. 556580-4969

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ulf Haggren, Styrelseledamot
2022-10-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utveckling av mjukvaror samt konsultationer och handel inom dataområdet.

Företagets säte är Öckerö.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	2 377 677	3 714 526	3 355 988	4 075 271
Resultat efter finansiella poster	1 138 559	367 616	1 976 457	1 457 284
Soliditet (%)	60,15	30,46	60,36	32,6
Balansomslutning	3 261 355	3 478 790	3 906 834	3 849 587

Bolagets omsättning har minskat betydligt på grund av att en av delägarna gått i pension.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	651 341	288 349	939 690
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		288 349	-288 349	0
Årets resultat			675 107	675 107
Belopp vid årets utgång	100 000	939 690	675 107	1 614 797

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	939 691
Årets resultat	675 107
	<u>1 614 798</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	1 190 000
Balanseras i ny räkning	424 798
	<u>1 614 798</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 190 000,00 kr, vilket motsvar 1 190,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av den befintliga verksamheten så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 377 677	3 714 526
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 377 677</u>	<u>3 714 526</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-224 530	-372 761
Personalkostnader	2	-916 770	-2 874 769
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-101 749	-101 749
Summa rörelsekostnader		<u>-1 243 049</u>	<u>-3 349 279</u>
Rörelseresultat		1 134 628	365 247
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 628	3 792
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 697	-1 423
Summa finansiella poster		<u>3 931</u>	<u>2 369</u>
Resultat efter finansiella poster		1 138 559	367 616
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-286 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-286 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		852 559	367 616
Skatter			
Skatt på årets resultat		-177 452	-79 267
Årets resultat		<u>675 107</u>	<u>288 349</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>96 159</u>	<u>197 908</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		96 159	197 908
Summa anläggningstillgångar		96 159	197 908
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		187 934	617 335
Fordringar hos koncernföretag		607 000	0
Övriga fordringar		72 083	321 005
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 970	540
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>54 298</u>	<u>53 255</u>
Summa kortfristiga fordringar		924 285	992 135
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 240 911</u>	<u>2 288 747</u>
Summa kassa och bank		2 240 911	2 288 747
Summa omsättningstillgångar		3 165 196	3 280 882
SUMMA TILLGÅNGAR		3 261 355	3 478 790

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		939 691	651 341
Årets resultat		675 107	288 349
Summa fritt eget kapital		<u>1 614 798</u>	<u>939 690</u>
Summa eget kapital		1 734 798	1 059 690
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		286 000	0
Summa obeskattade reserver		<u>286 000</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 901	27 765
Skatteskulder		207 652	387 343
Övriga skulder		752 504	1 721 909
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		272 500	282 083
Summa kortfristiga skulder		<u>1 240 557</u>	<u>2 419 100</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 261 355	3 478 790

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,50

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	650 007	1 057 777
	Försäljningar/utrangeringar	0	-407 770
	Utgående anskaffningsvärden	<u>650 007</u>	<u>650 007</u>
	Ingående avskrivningar	-452 099	-419 422
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	69 072
	Årets avskrivningar	-101 749	-101 749
	Utgående avskrivningar	<u>-553 848</u>	<u>-452 099</u>
	Redovisat värde	96 159	197 908

Öckerö

Ulf Haggren
Ulf Haggren

2022-10-24

Min revisionsberättelse har lämnats den 24 oktober 2022.

Per Gillmert
Per Gillmert
Auktoriserad revisor

FÖRENADE REVISORER
